Оборудование и инструмент
        для автосервисов и промышленности.

     Поставка, монтаж, обслуживание, ремонт

Республика Крым,  г. Симферополь

www.akrima.ru

т. 8-978-029-95-77

e-mail: info@akrima.ru

Страница 1 из 1

06.06.2018г.

                   Директору

ООО «Мобильная заправка»

Черепанову А.В.

Отзыв о сотрудничестве

                       ООО «Акрима» выражает Вам свою благодарность за поставку

топливозаправочного модуля Carrytank 330. За время нашего сотрудничества мы

удостоверились, что Вы являетесь надежным партнером, который своевременно и

качественно выполняет свои обязательства.

                     Мы рады, что нашли такого профессионального партнера и надеемся на

дальнейшее сотрудничество.

С уважением,

Директор ООО "Акрима" Щипанов Владимир